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Aktiv Ortopedteknik i Sverige AB driver idag ortopedtekniska center på 20 orter i Sverige och utgör tillsammans en del av Ottobock, en av världens        
ledande leverantörer inom ortopedteknik.  Vi tar emot patienter via remiss såväl som privatpersoner som är i behov av proteser, ortoser, sitthjälpmedel 
och ortopediska skor eller inlägg. Utifrån våra unika samarbeten med medicinsk personal, patienter, anhöriga, brukarorganisationer och leverantörer är 
vår ambition att kunna erbjuda marknadens bästa möjliga helhetslösning för våra patienter och kunder. Vi vill skapa förutsättningar för ett aktivt liv. 

 
Vi söker en Verksamhetschef till Aktiv 
Ortopedteknik i Halmstad 
Aktiv Ortopedteknik i Halmstad är en del av Aktiv Ortopedteknik i Sverige AB. Vi är 13 medarbetare 
med unika kompetenser på vår klinik som är baserad i Halmstad. Aktiv Ortopedteknik har avtal med 
Region Halland för att bedriva Ortopedteknisk verksamhet. Vi arbetar idag med alla förekommande 
typer av ortopedtekniska hjälpmedel och arbetet bedrivs i nära samarbete med sjukvården genom 
bl.a. teamsamverkan. Vi står idag inför en spännande utvecklingsfas då vi har höga ambitioner att 
profilera oss inom ortopedtekniken och att fortsätta förädla vår verksamhet. 
 

Din framtida utmaning Uppdraget som Verksamhetschef innebär att du leder din verksamhet mot gemensamt 
uppsatta mål, allt i enlighet med gällande lagar och föreskrifter. Du kommer att ha 
resultat- och personalansvar för din enhet med uppföljning och rapportering både internt 
och till regionen. Du kommer att vara huvudansvarig för det systematiska arbetsmiljö- 
och kvalitetsarbetet i verksamheten samt arbeta för att upprätthålla goda relationer med 
kollegor, patienter, närstående och uppdragsgivare. Du agerar som ambassadör, både 
internt och externt, och säkerställer att Aktiv Ortopedtekniks vision och 
verksamhetsmodell. I rollen om verksamhetschef är du en arbetsgivarrepresentant och 
leder både utifrån ett formellt, strategiskt och utvecklande ledarskap. 
 
Teamet i Halmstad, som du har ett övergripande ansvar för, består av 13 medarbetare, 
varav 10 direktrapporterade. 3 medarbetare direktrapporterar till butikschefen. 

Vårt erbjudande till dig         Vi erbjuder dig ett omväxlande och stimulerande arbete i en miljö som präglas av 
kunskap och hög yrkesstolthet. Du kommer arbeta i en dynamisk organisation där vi hela 
tiden strävar efter att arbeta med ständiga förbättringar med bland annat fokus på vår 
service mot patient/kund, vår arbetsmiljö, flöden och rutiner. Du förväntas till viss del 
vara delaktig kliniskt i verksamheten som patienthandläggare. 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med placering i Halmstad. Tillträde enligt 
överenskommelse. Du rapporterar till Regionchef Halland. 
 

Din bakgrund/profil 
 
 

Vi söker dig med en högskoleutbildning, gärna inom hälso- och sjukvårdsområdet, eller 
annan utbildning och arbetslivserfarenhet som arbetsgivaren bedömer vara likvärdig. Du 
har även tidigare erfarenhet av att arbeta kliniskt inom det ortopedtekniska området. Har 
du erfarenhet av chefskap och/eller genomfört ledarskapsutbildning ser vi det som 
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meriterande för tjänsten. Du behärskar svenska och engelska flytande i tal och skrift och 
hanterar Office-programmen väl.  
 
Vi söker dig med ett tydligt, affärsdrivet och transparent ledarskap.   

• Du är trygg i din roll som ledare och har en förmåga att skapa engagemang hos 
dina medarbetare i en föränderlig miljö. 

• Du har en god förmåga att organisera och strukturera ditt arbete, samtidigt som 
du är ansvarstagande och har en god social förmåga.  

• Du har en inkluderande attityd och ett lyhört sätt.  
• Du har en god förmåga att leda, motivera, samarbeta och förse andra med 

befogenheter som krävs för att effektivt nå gemensamma mål och kan skapa 
engagemang och delaktighet i en grupp.  

• Du är också nyfiken och utmanar gärna de sätt vi arbetar på idag. 
 

Hur du ansöker Har du frågor kring tjänsten, vänligen kontakta Sven Olof Frank, Regionchef Halland, 
sven-olof.frank@aktivortopedteknik.se.  
 
Skicka din ansökan tillsammans med ditt CV senast 2023-12-10 till ovanstående 
mailadress, skriv ”Verksamhetschef” i ämnesraden. Urvalet sker kontinuerligt varför 
tjänsten kan tillsättas innan sista ansökningsdatum. 
 
Besök gärna våra hemsidor för mer information: www.aktivortopedteknik.se och 
www.ottobock.se  
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